
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
	       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
	        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部

June 2021 / No.49-09

本格始動！

無料製品お試しコーナー無料製品お試しコーナー

生産現場で使う機器は、移動・設置の容易さも重要な選定条件です。今回安全試験器のラインナップに加わる「290シリー

ズ」は重さ5.46kg、A4用紙1枚分のスペースに設置できるコンパクトさながら、基本仕様はしっかり抑えたモデルです。

詳細は近日弊社Webサイトにて公開いたします。ご期待ください！

４月にプレスリリースなどでご案内した「無料製品お試しコーナー」でご利

用頂ける製品の準備が、7月グランドオープンに向けて着々と進んでおりま

す。安全試験器7470シリーズと組み合わせる油中絶縁破壊試験用治具は、

制御ソフトとの動作確認を実施中。デモ機として機材送付によるお貸出が難

しい製品を、弊社技術担当者立ち合いでご利用頂ける本サービス。皆様のご

利用をお待ちしております。

お問い合わせ

詳しくはこちら

ローコストでコンパクトなボディ

ポータブル安全試験器「290シリーズ」ポータブル安全試験器「290シリーズ」Products

速報!

モデル 仕様 標準価格（税抜）

296 　耐電圧AC5kV,12mA / DC6kV, 5mA ￥188，000

297 　耐電圧AC5kV,12mA / DC6kV, 5mA / 絶縁抵抗DC1kV,1000MΩ ￥198,000

先月のニュースレター等でご案内したアンケートでは、多くの方にご協力をいただき心よりお礼申し上げます。貴重な
ご意見は、今後のWebサイトコンテンツやカタログの製作に活かしてまいります。
ご回答お礼のプレゼントは今月末から来月初旬に発送予定です。今少しお待ちくださいませ。

お礼

先の風雨で壊れた傘を、自分で修理して

みました。今は汎用のパーツが売られて

いて、ラジオペンチと少しの根気があれ

ば復活も可能なんですね。もちろんクオ

リティはそれなりですが、達成感があっ

て楽しいものでした。

最近ではかなり安く購入できるように

なった傘ですが、廃棄するときの分解の

手間は意外に多くて面倒なので、極力大

事に使いたいと思います。

今月は新製品速報とサービスのご案内

をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/p-service/p-try/

